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Gebruik Digitale Wedstrijd Formulier:
Vorige week hebben wij u verteld dat er steeds beter gebruik wordt gemaakt van de NTTB-App en het DWF.
De boetes die wij daarbij aan sommige teams hebben uitgedeeld, hebben wij herzien c.q. laten vervallen.
Deze boetes hadden betrekking op het wel op tijd invoeren in de App, maar in NAS waren deze wedstrijden niet binnen
twee dagen geverifieerd in NAS. Dit is een punt van aandacht, iets waar wedstrijdsecretarissen hier nog niet op
ingespeeld zijn omdat het altijd uiterlijk op zondag om 12.00 uur geverifieerd en opgeslagen moest zijn.
Wij hebben in een vorig bulletin aangegeven dat wij hier coulant mee om zouden gaan en dat wij steekproefsgewijs
controles zouden uitvoeren.
Voor de taken van de wedstrijdsecretaris , zie https://tafeltennis.nl/competitie/het-digitale-wedstrijd-formulier/

f i K

In de eerste competitierondes was het gebruik van de NTTB-app dus zeker niet slecht.
Zo hebben wij ons geconcentreerd op de verenigingen en/of teams, die als thuisspelend team de App niet gebruiken of
als uitspelend team de uitslag niet bevestigen.
Het gaat ook over de teams, die thuisspelend de App niet gebruiken.
Wij hebben de betreffende de wedstrijdsecretarissen verzocht om de teams te coachen c.g. te motiveren om dat wel te

doen.

Door omstandigheden is het publiceren van het Competitieboek VJ2023, nu Aanvullende Bepalingen VJ2023 genaamd

en de lijst met invalbeperkingen VJ2023 enige vertraging opgelopen. Deze proberen wij z.s.m. mee te sturen.

Met vriendelijke groet,
De Competitieleiders

Boetes: SO = Senioren Oost / JO=Jeugd Oost

Volgnr. Whnr. | Vereniging / team Nr. | Omschrijving Bedrag in €
S002 11201 | NTC Leogang 1 17 | Het niet tijdig invoeren of verifiéren in NAS door WS vervallen
S003 12201 | NTC Leogang 2 17 | Het niet tijdig invoeren of verifiéren in NAS door WS vervallen
S004 60401 | NTC Leogang 4 17 | Het niet tijdig invoeren of verifiéren in NAS door WS vervallen
S005 12402 |Olst 1 17 | Het niet tijdig invoeren of verifiéren in NAS door WS vervallen
S006 40202 | Olst 2 17 | Het niet tijdig invoeren of verifiéren in NAS door WS vervallen
S008 50301 | Olympia (G) 2 17 | Het niet tijdig invoeren of verifiéren in NAS door WS vervallen
S009 12302 | Vined 1 17 | Het niet tijdig invoeren of verifiéren in NAS door WS verfvallen
S010 12303 | De Lieverdjes 1 15 | Onvolledig opkomen zonder melding vooraf 11,50
S011 11103 | Rijssen 2 15 | Onvolledig opkomen zonder melding vooraf 11,50
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Tegen opgelegde boetes en/of genomen maatregelen is binnen 21 dagen nadat deze ter kennis van de lid-vereniging
zijn gebracht beroep/bezwaar mogelijk bij de betrokken competitieleider. Deze geeft dit door aan de "Commissie
Competitiezaken". Deze kunnen opgelegde boetes of genomen maatregelen wijzigen of ongedaan maken.

Senioren:

Verplaatste wedstrijden:

10304 DO
10310 DI
10319 ZA
11111 DI
12507 VR
13511 VR
13605 VR
40214 DO
50305 WO
50407 DO
60126 DI
60221 DI
60807 DO

Jeugd:

Verplaatste wedstrijden:

Geen nieuwe mutaties

21
15
21
17

17

15
16
21
21
16

20:00 Holten1
20:00 Kampenion 4
15:00 De Brug3
19:45 DVO 831
20:00 Torenstad 1
20:00 ENTACS
20:00 Torenstad 2
20:00 Heino 5
20:00 De Toekomst 5
20:00 ENTACG6
20:00 Blauw-Wit 8
19:45 Gorssel 2
20:00 ENTACS8

De Brug 3

De Brug 3
Holten 1

De Trefhoek 1
Blauw-Wit 4
Vitesse '35 2
Smash '70 (H) 7
s-Heerenbroek 2
Vitesse '35 5
Quick '20 2
Twekkelerveld 5
De Veluwe 8
Twekkelerveld 4

Senioren

HK t/m 3e klasse
Han Oldenburg
Soerensebeek 18
8033 DM Zwolle

Tel.nr. 06-55964952

acl@nttb-oost.nl

Competitieleiders:
Senioren
4e t/m 6e klasse
Albert Kuiper
Kapperserf 6
7951 JB Staphorst
Tel.nr. 06-26884875
rcl@nttb-oost.nl

Jeugd

HK t/m. startersklasse

Wouter Zegers

Ruys de Beerenbrouckstraat 133
7331 LR Apeldoorn

Tel.nr. 06-57099583
ajcl@nttb-oost.nl
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